
 

Zarządzenie 19/2020 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 

z dnia 20.02.2020r.  

 

w sprawie: zmiany wysokości świadczeń dla studentów  

w roku akademickim 2019/2020  

 

Działając na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2020 poz. 85 t.j.) oraz na podstawie § 3 ust. 4 Regulaminu 

Świadczeń dla Studentów PSW w Białej Podlaskiej, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

W prowadza się zmiany w wysokościach świadczeń dla studentów Państwowej Szkoły 

Wyższej  im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej w roku akademickim 2019/2020 

obowiązujące od marca do czerwca 2020 w wysokościach: 

 

1. Stypendia rektora dla najlepszych studentów:   

I próg 1200 PLN/miesięcznie 

            II próg 1000 PLN/miesięcznie  

 III próg  800   PLN/miesięcznie 

2. Stypendia socjalne, wysokość stypendium socjalnego w zależności od progu 

dochodowego:  

 

dochód: 0 PLN – 350 PLN  wysokość stypendium: 1100  PLN/ miesięcznie 

dochód: 351 PLN – 700 PLN  wysokość stypendium: 800  PLN/ miesięcznie 

dochód: 701 PLN – 1000 PLN  wysokość stypendium: 500  PLN/ miesięcznie 

 

 

3. Stypendia socjalne w zwiększonej wysokości :  

100 PLN/ miesięcznie  

4. Stypendia specjalne dla osób niepełnosprawnych:  

lekki stopień niepełnosprawności    800   PLN/ miesięcznie 

umiarkowany stopień niepełnosprawności   1000 PLN/ miesięcznie 

znaczny stopień niepełnosprawności    1200 PLN/ miesięcznie 

 

4. Zapomogi losowe jednorazowe: do kwoty 2000 PLN  

 

 § 2 

 

Traci moc Komunikat Rektora z dnia 18.09.2019r. w sprawie wysokości świadczeń  

dla studentów w roku akademickim 2019/2020  

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 


		2020-02-26T13:03:31+0000
	Not specified




